
Zarządzenie Nr 3/2017  

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 02 stycznia 2017 roku. 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz.U. z 2015 r. poz.1390) oraz uchwały Nr 

VII/40/2011 Rady Gminy w Sitnie z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sitnie 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

 w składzie: 

 

  1. Alicja Monastyrska 

  2. Jadwiga Mazurek 

  3. Dariusz Gwizdalski 

  4. Danuta Flis 

  5. Alicja Czugała 

  6. Iwona Bełz 

  7. Barbara Tor 

  8. ks. Tomasz Bazan 

  9. Teresa Twardziszewska 

10. Marta Bełz 

 

Zespół Interdyscyplinarny powołuje się na okres od 2017-2019 r.  

 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi GOPS. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.  

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


